Dane techniczne
Mierniki prędkości powietrza
Airflow™ Instruments
1. Pomiar ciśnienia dynamicznego jest niezalecany dla prędkości poniżej
5 m/s, a najlepiej pasuje dla prędkości powyżej 10 m/s. Zakres może się
zmieniać w zależności od ciśnienia barometrycznego.
2. Dokładność jest funkcją konwersji ciśnienia na prędkość.
3. Dokładność konwersji rośnie wraz ze wzrostem wartości ciśnienia.

111 met. Log-Czebyszewa
  ■  ■
Oblicz. przepływu z użyciem wsp. K  ■  ■  ■
Korekcja gęstości powietrza ■  ■  ■  ■
Sondy IAQ (980, 982) □ □ □ □
Sondy termoanemometryczne
(960, 962, 964, 966)
□ □ □ □
Różnica ciśnień  ■  ■  ■
Parametr/Funkcja TA500 TA530 TA550-NB TA550
Zamawianie
Model Opis
TA500 Zawiera miernik, walizkę, 4
baterie alkaliczne AA, kabel USB,
instrukcję i certyfikat kalibracji
TA500-980  TA500 z sondą 980
TA500-982  TA500 z sondą 982
TA500-995  TA500 z sondą 995
TA500-960  TA500 z sondą 960
TA500-962 TA500 z sondą 962
TA530 Zawiera miernik, walizkę, 4
baterie alkaliczne AA, kabel USB,
jeden port ciśnienia statycznego,
2.4m rurki elastycznej, instrukcję i
certyfikat kalibracji
TA530-964 TA530 z sondą 964
TA530-966 TA530 z sondą 966
TA550 Zawiera miernik, walizkę, 4
baterie alkaliczne AA, kabel USB,
jeden port ciśnienia statycznego,
2.4m rurki elastycznej, instrukcję i
certyfikat kalibracji
TA550-964 TA550 z sondą 964
TA550-966 TA550 z sondą 966
TA550-NB Zawiera miernik, walizkę, 4
baterie alkaliczne AA, kabel USB,
jeden port ciśnienia statycznego,
2.4m rurki elastycznej, instrukcję i
certyfikat kalibracji
TA550-NB-964 TA550-NB z sondą 964
TA550-NB-966 TA550-NB z sondą 966
Dystrybucja w Polsce:
TEST-THERM Sp. z o.o.
ul. Friedleina 4-6, 30-009 Kraków
Tel.: 12 632 1301, 12 632 6188, Fax: 12 632 1037